
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.14.1
Processo Administrativo N° 2021.07.14.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 15/07/2021 08:21:59

TOTAL DO PROCESSO: 176,00

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS· ME 05.097.948/0001-20 176,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 22,00 Total: 22,00

Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para motocicletas
pertencentes à frota do Município de UmarilCE. Valor Total estimado para peças: R$ 4.600,00- Valor Total estimado
para serviços: R$ 1.254,00.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 22,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 41,00 Total: 41,00

Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos Tipo
Passeio e ambulância pertencentes à frota do Município de Umari/CE. Valor Total estimado para peças: R$ 41.500,00-
Valor Total estimado para serviços: R$ 16.965,00.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 41,00 Total Item: 41,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 084 41,00 Total: 41,00

Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos Tipo
Utiliário e Caminhonete pertencentes à frota do Município de Umari/CE. Valor Total estimado para peças: R$ 18.500,00
- Valor Total estimado para serviços: R$ 4.818,00.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 41,00 Total Item: 41,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 064 41,00 Total: 41,00

Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os Micro-ônibus,
Ônibus e Caminhão pertencentes à frota do Município de Umari/CE. Valor Total estimado para peças: R$ 97.000,00 -
Valor Total estimado para serviços: R$ 29.925,00.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 41,00 Total Item: 41,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 082 31,00 Total: 31,00

Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para as Máquinas
Pesadas pertencentes à frota do Município de Umari/CE. Valor Total estimado para peças: R$ 134.000,00 - Valor Total
estimado para serviços: R$ 44.650,00.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 31,00 Total Item: 31,00

Gerado em: 28/07/2021 11 :54:43
1 de 2



Gerado em: 28/07/2021 11 :54:43

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

2 de 2


	Page 1
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



